

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jalan. Sutan Syahrir Nomor 62 Telp/Fax 0532-6612159 Pangkalan Bun 74111

Pangkalan Bun, 21 September 2020

Kepada

di-

Nomor

: 555/ 3/6/ DKISP-I/IX/2020

Yth. Sekretaris Daerah Kabupaten

Sifat

: Biasa

Kotawaringin Barat

Lampiran

Perihal

: -

: Mohon ijin Pemasangan Radio Repeater

Pangkalan Bun

UHV dan VHF Pada tower Eks Santelda

Sehubungan dengan telah terjadi robohnya tower/antena yang digunakan untuk antena radio repeater UHV dan VHF yang berada di jalan. P.Diponegoro samping SMP.Negeri 1 Pangkalan Bun, tanggal 18 September 2020 jam 13.45 WIB, dan dari hasil pengecekan di lapangan bahwa tower tidak dapat di fungsikan kembali.

Berkaitan dengan hal dimaksud, untuk memudahkan komunikasi dalam kegiatan kedinasan dan terutama untuk pemantauan kegiatan Pilkada tahun 2020, maka dengan ini kami mohon ijin untuk memasang radio repeater UHV dan VHF di tower antena eks santelda dan PDE kantor Bupati Kotawaringin Barat.

Demikian permohonan ini kami sampaikan atas berkenannya di ucapkan terimakasih.

Kepala Dinas,

2. Konnod

RODY ISKANDAR, S.Sos., M.Si.

NIP. 19690831 199012 1 003

Website: http://diskominfo.kotawringinbaratkab.go.id Email: kominfo@kotawaringinbaratkab.go.id